

corso dell'anno 2006 sulle liquidazioni erogate nel medesimo esercizio ai dipendenti cessati dal servizio.

Fondo spese future

L'importo di euro 1.586.578,96 riguarda per euro 181.000,00 gli oneri corrispondenti al saldo della gratifica per il personale dell'Unioncamere per l'anno 2006; per euro 384.822,96 l'accantonamento degli arretrati per il mancato rinnovo del CCNL del personale dipendente per gli anni 2004-2007; per euro 119.500,00 il saldo della retribuzione di risultato dei dirigenti dell'Unioncamere e per euro 901.256,00 le somme da corrispondere per la fornitura di servizi da parte di alcune società del sistema per le quali non si è ancora proceduto al collaudo da parte delle Aree organizzative competenti.

Rettifica valori dell'attivo

Svalutazioni partecipazioni azionarie e quote di capitale

L'importo di euro 136.243,64 è determinato per euro 43.332,64 dalla perdita connessa alla chiusura della procedura di liquidazione della Società Sim e alla conseguente decisione dell'Ente di non partecipare alle operazioni di ricapitalizzazione della stessa Società e per euro 92.911,00 quale perdita durevole rilevata sulla quota di partecipazione in Mondimpresa; perdita che a seguito delle decisioni prese dal Consiglio di Amministrazione della stessa Società verrà ripianata con apporto di capitale da parte dei soci nel corso dell'anno 2007.

Minusvalenze da partecipazioni azionarie e quote di capitale

La cifra di euro 119.686,82 è relativa alle diminuzioni dei valori contabili al 31.12.2006 delle partecipazioni nelle società Borsa Merci Telematica (Euro 464,51), Isf (euro 680,70) e Mondimpresa (euro 118.541,61) in conseguenza della diminuzione del patrimonio netto delle stesse società

risultante dai bilanci d'esercizio 2006. Gli importi suddetti non risultano coperti da accantonamenti effettuati nei precedenti esercizi al conto "Riserva da partecipazioni".

Rivalutazione credito d'imposta

La cifra di euro 2.231,10 è relativa alla rivalutazione del credito d'imposta per l'anno 2006 maturato nei confronti dell'Erario per il complessivo anticipo d'imposta sul TFR versato ai sensi della legge 662/96 e ancora presente in bilancio .

Rettifiche di costo e di ricavo

Rimanenze commerciali

L'importo di euro 80.456,39 corrisponde alla differenza tra l'ammontare delle rimanenze di inizio esercizio pari a euro 325.459,57 e quello di fine esercizio pari a euro 245.003,18 valorizzato, sulla base del criterio Fi.fo, per le quantità di documenti giacenti in magazzino alla data del 31.12.06.

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

Immobilizzazioni

Materiali e immateriali

Il valore al 31.12.2006 delle immobilizzazioni materiali e immateriali e l'analisi dei movimenti avvenuti nel corso dell'esercizio 2006, così come previsto dall'art. 24, comma 1, lettera b) del Regolamento di amministrazione e contabilità, viene qui di seguito illustrato:

CATEGORIA	VALORE AL 31.12.2005	ACQUISTI 2006	BENI INFERIORI A EURO 516,46	AMMORT 2006	VALORE AL 31.12.2006
Software	33.230,15	21.843,17	3.014,77	24.227,82	27.830,73
Terreni e fabbricati	3.428.036,93	533.419,20	0,00	44.137,09	3.917.319,04
Impianti	16.639,82	13.806,00	0,00	12.361,08	18.084,74
Macchine e attrezzature non inform.	144.573,12	25.817,78	12.961,48	40.050,84	117.378,58
Macchine e attrezzature informatiche	115.339,32	13.954,05	2.349,00	36.171,07	90.773,30
Arredi e mobili	111.559,91	153.219,85	33.557,75	32.303,30	198.918,71
Automezzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Biblioteca	41.211,60	6.099,27	0,00	0,00	47.310,87
Opere d'arte	1.291,14	0,00	0,00	0,00	1.291,14
Totali	3.891.881,99	479.001,32	51.883,00	184.913,83	4.418.907,11

La differenza di euro 27.050,77 tra l'importo di euro 4.418.907,11 presente in tabella e quello di euro 4.391.856,34 iscritto nello stato patrimoniale rappresenta l'IVA detratta sui beni iscritti nel "Registro dei beni ammortizzabili"; beni considerati interamente o in quota parte rilevanti per le attività di natura commerciale svolte dall'Ente.

Finanziarie

Partecipazioni azionarie

L'importo di euro 13.074.919,48 viene determinato per le singole partecipazioni dell'Ente ai sensi dell'art.23, comma 1, lett. E, del regolamento di amministrazione dell'Unioncamere ed è analiticamente illustrato nel prospetto allegato alla presente nota.

Altre quote di capitale

L'importo di euro 152.881,08 fa riferimento alle quote versate nei fondi di dotazione delle Fondazioni presenti all'interno del prospetto delle partecipazioni azionarie.

Crediti immobilizzati verso altri

L'importo di euro 92.590,84 corrisponde al credito residuo maturato nei confronti dell'Erario per l'anticipo d'imposta sul TFR versato negli anni 96-97 ai sensi della Legge 662/96. Tale credito, secondo quanto previsto dalla stessa normativa, viene annualmente rivalutato.

Prestito ai dipendenti

L'importo di euro 712.388,62 corrisponde all'ammontare dei prestiti concessi al personale a seguito della transazione stipulata nell'anno 1993.

Attivo circolante**Rimanenze**

L'importo di euro 245.003,18 scaturisce dalla valutazione delle rimanenze di natura commerciale sulle giacenze in magazzino di carnet Ata, Tir e certificati d'origine alla data del 31.12.2006 valorizzate sulla base del criterio Fi.fo

Crediti di funzionamento

Il totale dei crediti di funzionamento al 31.12.2006 di euro 44.004.265,34 viene così ripartito:

Crediti v/CCIAA

DESCRIZIONE VOCI	VALORE AL 31.12.2005	VARIAZIONI		VALORE AL 31.12.2006
		AUMENTI	DIMINUZIONI	
Crediti da quote associative	298.166,31	2.314.785,12		2.612.951,43
Crediti per aspett.sindacali	549.014,49		117.827,23	431.187,26
Crediti per fondo perequativo	6.468.286,12	4.194.870,94		10.663.157,06
Crediti per servizi commerciali al sistema	101.375,40	91.824,99		193.200,39
Crediti v/CCIAA per restituzione di importi su Progetti Comunitari	10.368,50		10.368,50	
Crediti v/CCIAA per rimborso spese diritto annuale	4.289.177,65	326.998,83		4.616.176,49
TOTALE	11.716.388,47	6.928.479,88	128.195,73	18.516.672,63

Crediti v/organismi nazionali e comunitari

L'importo di euro 1.825.208,51 risulta suddiviso per singoli progetti:

Excelsior	Euro	678.302,60
Eumedmarket	Euro	17.000,00
Progetto Regione Abruzzo	Euro	14.520,00
Europass 1	Euro	31.672,26
Europass 2	Euro	59.546,72
Formazione Impresa	Euro	207.572,38
Progetto CRM	Euro	73.809,00
Inran	Euro	725.600,73
Forsi (ex Sopimi)	Euro	17.184,82
TOTALE	Euro	1.825.208,51

Crediti per servizi c/terzi

DESCRIZIONE VOCI	VALORE AL 31.12.2005	VARIAZIONI		VALORE AL 31.12.2006
		AUMENTI	DIMINUZIONI	
Crediti per diritti doganali	166.980,62	109.579,13		276.559,75
Crediti per gestione albo rifiuti	19.400.157,03	1.474.503,59		20.874.660,62
TOTALE	19.567.137,65	1.584.082,72		21.151.220,37

La cifra di euro 276.559,75 concerne il credito per diritti doganali vantati nei riguardi delle Associazioni garanti estere delle convenzioni ATA e TIR e, relativamente agli Ata, nei confronti dei titolari dei carnet rilevati irregolari.

L'importo di Euro 20.874.660,62 è quello complessivamente dovuto dal riversamento da parte di alcune Camere di commercio degli avanzi risultanti dalla gestione dell'albo smaltitori per gli esercizi 2003, 2004 e 2005; avanzi che vanno trasferiti alle Camere di commercio che hanno conseguito disavanzi e per la restante parte al Ministero dell'Economia e delle Finanze.

Crediti diversi

DESCRIZIONE VOCI	VALORE AL 31.12.2005	VARIAZIONI		VALORE AL 31.12.2006
		AUMENTI	DIMINUZIONI	
Crediti per depositi cauzionali	12.291,67			12.291,67
Crediti v/dipendenti	4.094,30		940,18	3.154,12
Altri Crediti	609.013,84	262.547,27		871.561,11
TOTALE	625.399,81	262.547,27	940,18	887.006,90

L'importo di euro 12.291,67 di depositi cauzionali riguarda per euro 206,58 il deposito Viacard, per euro 4.648,11 il deposito versato per l'affitto dei Magazzini di Via Cadorna, per euro 7.436,98 il contratto di affitto per i locali di Campo Marzio.

La somma di euro 3.154,12 riguarda il recupero nei riguardi del personale dipendente degli anticipi concessi per le missioni effettuate nel corso dell'anno.

L'importo di euro 871.561 iscritto nella voce "Altri crediti" risulta così suddiviso:

- 71.408,81 euro quale credito esistente nei confronti della Funzione Pubblica per il rimborso dei costi sostenuti negli anni 1999 e 2000 dall'Ente per la ex-dipendente Francesca Aprile partecipante al corso per la carriera dirigenziale presso la Scuola Superiore della P.A.;
- 116.395,52 euro riguardanti il credito vantato nei confronti degli ex-Amministratori per la sentenza di condanna della Corte dei Conti n° 179/2001/A;
- 171.637,48 euro per crediti esistenti nei confronti di Enti e Organismi pubblici e privati per le commesse ricevute dal Centro Studi Unioncamere relativamente all'elaborazione di dati estratti dal sistema informativo Excelsior;
- 50.659,21 euro per crediti vantati verso l'Apat in relazione alla collaborazione con il Ministero dell'Ambiente per i servizi di raccolta di dichiarazioni ambientali via web;

- 279.000,00 euro in relazione al credito vantato nei confronti della società TECNOPOLIS in relazione alla realizzazione del portale telematico interregionale di promozione turistica nella Regione Puglia;
- 10.000,00 euro quale credito esistente nei confronti della Promos per il Progetto Vetrina sul Mediterraneo;
- 10.368,50 euro per credito esistente nei confronti della CCIAA di Chieti per rimborso Progetto Le-Te;
- 20.221,80 euro quale acconto Inail dell'anno 2007;
- 98.955,79 euro quale rimborso dei costi di distacco del Dr. Girardi per il periodo 01.01.06 – 31.12.06 dovuto dall'Unione Regionale dell'Emilia Romagna;
- 42.914,00 euro quale credito Irap risultante dalle dichiarazioni Unico 2006 – redditi 2005 per euro 11.543,00 e Unico 2007 redditi 2006 per euro 31.371,00 derivante dalla deducibilità dei costi per i lavoratori disabili assunti in base alla legge 482/68 e alla legge 68/99.

Crediti v/banche

L'importo di euro 538.773,33 è pari all'ammontare degli interessi lordi maturati sulla giacenza del conto dell'ente n. 44 alla data del 31.12.2006.

Credito v/Unioncamere Bruxelles

Il credito di euro 302.976,25 è relativo all'anticipo erogato nell'anno 2006 alla Sede di Bruxelles; anticipo recuperato in sede di verifica della rendicontazione delle spese dell'ultimo trimestre dell'esercizio avvenuta a gennaio 2007.

Crediti v/Erario

DESCRIZIONE VOCI	VALORE AL 31.12.2005	VARIAZIONI		VALORE AL 31.12.2006
		AUMENTI	DIMINUZIONI	
Erario c/iva	269,52	12.911,88		13.181,40
Erario c/lres acconti	255.689,33		33.747,93	221.941,40
TOTALE	255.958,85	12.911,88	33.747,93	235.122,80

La somma di euro 221.941,40 concerne gli acconti IRES versati nei mesi di maggio e novembre.

Anticipi a fornitori

L'importo di euro 56.000,00 concerne l'erogazione di anticipi concessi ai fornitori e ai consulenti al momento dell'accettazione delle commesse loro affidate così come previsto dai provvedimenti di conferimento degli incarichi. Tali somme hanno natura unicamente finanziaria e verranno stornate al momento dell'esecuzione delle prestazioni previste nei medesimi contratti.

Fatture da emettere

- L'importo di euro 491.284,55 risulta essere così costituito:
- per euro 68.601,25 quale credito esistente nei riguardi della CCIAA di Milano, dell'Unione Regionale della Lombardia , dell'Unione Regionale della Basilicata, Unione Regionale della Toscana e della CCIAA Perugia per i servizi forniti dal Centro Studi nell'ambito dei sovracampionamenti Excelsior per le indagini commissionate nell'ultimo quadrimestre dell'esercizio 2006;
- per euro 157.984,38 quale credito esistente nei confronti del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali per la rendicontazione del Progetto Virgilio per le mensilità ottobre – dicembre 2006;
- per euro 97.000,00 quale credito vantato nei riguardi della Regione Lazio per il saldo dell'attività relativa all'anno 2006;
- per euro 1.032,92 quale credito verso l'Assonautica per i servizi resi per l'anno 2006, inerenti all'utilizzo dei locali dell'Ente;
- per euro 7.200,00 quale credito esistente nei confronti della Università Mercatorum per le attività del gruppo di lavoro start - up; attività che hanno coinvolto direttamente un funzionario dell'ente;

- per euro 49.120,00 quale credito per l'assistenza e la consulenza fornito alla redazione dello studio di programmazione commerciale del Comune Carovigno e dei centri commerciali naturali di Salerno;
- per euro 110.346,00 per credito vantato nei riguardi di Infocamere per l'attività del rilascio delle carte tachigrafiche per il secondo semestre 2006.

Disponibilità liquide

Il totale delle disponibilità liquide di euro 100.356.797,25 rappresenta la giacenza dei conti correnti bancari al 31.12.2006 così articolata:

c/c n. 44	euro 28.432.235,42
c/c n.900	euro 68.709.130,37
c/c n. 1110	euro 673.629,27
Banca D'Italia – legge 84	euro 2.541.802,19

Ratei e Risconti attivi

Risconti attivi

I risconti attivi di euro 14.464,88 si riferiscono allo storno di costi di competenza dell'esercizio 2007, in relazione a contratti che prevedono il versamento di importi economicamente riferibili solo in quota parte all'esercizio 2006.

PASSIVO***Patrimonio netto***

L'importo di euro 24.054.507,57 è costituito per euro **18.811.658,03** dal patrimonio netto al 31.12.2005, per euro **2.508.455,27** dal disavanzo economico dell'esercizio 2006 e per euro 7.751.304,81 dalla riserva da partecipazioni incrementata nel corso dell'esercizio 2006 dell'importo di euro 971.522,33 come risulta dal prospetto sulla movimentazione delle partecipazioni azionarie al 31/12/06 allegato alla presente nota.

Trattamento di fine rapporto

Il fondo trattamento di fine rapporto di euro **3.349.194,40** risulta così determinato:

Fondo TFR al 31.12.2005	3.094.120,84
– Quota accantonamento per debiti maturati nel corso dell'esercizio nei riguardi del personale cessato dal servizio nel 2006;	+ 65,33
– Quota accantonamento anno 2006	+ 353.286,58
– Imposta sostitutiva 11% anno 2006	- 9.140,32
– Liquidazioni erogate nell'anno 2006	- 5.138,03
– Anticipazioni concesse nell'anno 2006	- 84.000,00
Fondo TFR al 31.12.06	3.349.194,40

Debiti di funzionamento

L'importo di euro **133.868.900,36** risulta così articolato:

Debiti v/fornitori

DESCRIZIONE VOCI	VALORE AL 31.12.2005	VARIAZIONI		VALORE AL 31.12.2006
		AUMENTI	DIMINUZIONI	
Debiti v/fornitori per spese funzionamento	553.804,29		110.779,58	453.024,71
Debiti v/fornitori per progetti e att.ordinaria	1.803.277,41	1.218.098,17		3.021.375,58
Debiti v/fornitori Indis	239.620,56		50.119,64	189.500,92
Debiti v/professionisti	350.659,06		228.654,08	122.004,98
TOTALE	2.947.361,32	1.218.098,17	379.553,30	3.785.906,19

Fatture da ricevere

L'importo di **584.884,22** si riferisce ai debiti per costi di competenza 2006 per i quali, alla chiusura del bilancio non si era ancora ricevuta la fattura.

Debiti v/società del sistema

In questa voce oltre ai debiti relativi ai rimborsi dei costi sostenuti dall'Ente per i distacchi di personale, vengono collocati, per la prima volta i debiti relativi ai servizi prestati dalle società del sistema per la realizzazione dei progetti e delle attività finanziate dall'Unioncamere.

DESCRIZIONE VOCI	VALORE AL 31.12.2005	VARIAZIONI		VALORE AL 31.12.2006
		AUMENTI	DIMINUZIONI	
Infocamere	489.596,16	244.207,39		733.803,55
Mondimpresa	410.587,35		189.567,35	221.020,00
Isdaci		37.960,00		37.960,00
Tagliacarne	162.178,72	172.250,80		335.429,52
Dintec	464.240,00		67.074,54	397.165,46
Retecamere	446.989,04	1.405.491,81		1.852.480,85
TOTALE	1.973.591,27	1.859.910,00	256.641,89	3.577.859,38

Debiti tributari e previdenziali

DESCRIZIONE VOCI	VALORE AL 31.12.2005	VARIAZIONI		VALORE AL 31.12.2006
		AUMENTI	DIMINUZIONI	
Debiti v/istituti prev.li e ass.li	28.063,18	8.150,86		36.214,04
Erario c/iva	28.634,00		28.634,00	
Debiti tributari	344.187,18	79.214,01		423.401,19
Erario c/irpef professionisti	5.968,00	22.114,41		28.082,41
Debiti v/erario imposta sostitutiva 11%	9.071,00	70,00		9.141,00
TOTALE	415.923,36	109.549,28	28.634,00	496.838,64

Nella voce vengono iscritti per euro 36.214,04 i debiti per le ritenute e gli oneri previdenziali Inpdap, Fondo Mario Negri, Besusso e Pastore relativi all'ultimo trimestre 2006; per euro 18.517,26 il saldo Inail dell'anno 2006; per euro 4.966,32 il saldo Irap dell'anno 2006; per euro 254.984,00 il debito IRES per i redditi di natura commerciale conseguiti nell'anno 2006 (per redditi d'impresa euro 176.045,02; per altri redditi euro 78.938,98); per euro 145.468,80 il debito verso erario per la ritenuta fiscale sugli interessi attivi rilevati sul conto corrente n° 44 al 31/12/2006; per euro 28.082,41 il debito verso l'Erario per le ritenute sui professionisti; per euro 9.141,00 il debito verso erario per l'imposta sostitutiva 11% sulla rivalutazione del TFR dell'anno 2006.

Debiti v/CCIAA

DESCRIZIONE VOCI	VALORE AL 31.12.2005	VARIAZIONI		VALORE AL 31.12.2006
		AUMENTI	DIMINUZIONI	
Per realizzazione progetti comunitari	192.346,61		15.422,77	176.923,84
Per fondo perequativo	73.471.776,39	9.138.574,71		82.610.351,10
Per realizzazione progetti f.do intercamerale	388.600,74		177.610,03	210.990,71
Per aspettative sindacali	549.436,59		141.883,61	407.552,98
TOTALE	74.602.160,33	9.138.574,71	334.916,41	83.405.818,63

Debiti v/organi istituzionali

L'importo di euro **567.041,96** concerne per 320,5 migliaia di euro i debiti derivanti dall'organizzazione dell'Assemblea del dicembre 2006 e per la restante parte il debito esistente nei confronti dei membri del Consiglio, del Comitato di presidenza, del Collegio dei revisori dei conti e del Nucleo di valutazione per i compensi e i gettoni riferiti al secondo semestre dell'esercizio 2006, pagati nel corso dell'anno 2007.

Debiti diversi

DESCRIZIONE VOCI	VALORE AL 31.12.2005	VARIAZIONI		VALORE AL 31.12.2006
		AUMENTI	DIMINUZIONI	
Debiti v/ organismi associativi	60.515,97		45.316,12	15.199,85
Debiti diversi	2.831,03	7.874,31		10.705,34
TOTALE	63.347,00	7.874,31	45.316,12	25.905,19

L'importo di euro 15.199,85 corrisponde ai contributi associativi non ancora versati agli organismi ai quali l'Ente è associata e che alla data del 31/12/2006 risultano ancora da saldare;

Debiti v/Unioncamere Bruxelles

La cifra di euro **96.203,92** rappresenta il debito per le spese sostenute dall'ufficio di Bruxelles nel quarto trimestre dell'esercizio 2006; spese verificate dall'ufficio contabilità dell'Ente nel corso dell'esercizio 2007.

Debiti per servizi c/terzi

L'importo totale di euro **36.348.271,44** concerne per euro 11.982,54 i diritti doganali e le legalizzazioni riscossi e non ancora versati alla data del 31.12.2006.; per euro 7.379.705,54 le spese sostenute dal sistema camerale per la riscossione del diritto annuale 2006 mediante modello F24 e da riversare all'Agenzia delle Entrate ai sensi della convenzione stipulata dall'Unioncamere con la stessa Agenzia; per euro 28.956.583,36 euro quali

debiti relativi ai rimborsi dovuti alle Camere di Commercio e al Ministero dell'Economia e delle Finanze per la gestione degli albi smaltitori a livello provinciale con riferimento agli anni 2002, 2003, 2004 e 2005 e 2006.

Clients c/anticipi

La cifra di **4.980.170,79** corrisponde agli incassi ricevuti per la realizzazione di alcuni progetti; incassi a fronte dei quali l'ente non ha prodotto, nel corso del 2005, corrispondenti ricavi di competenza. In particolare:

- euro 258.228,50 Progetto REA;
- euro 4.502.320,69 progetto Promozione Conciliazione;
- euro 219.621,60 per la realizzazione del Portale delle imprese.

Fondo per rischi ed oneri

L'importo di euro **1.772.564,68** viene così suddiviso:

- per euro 570.808,68 quale importo complessivamente accantonato per gli arretrati contrattuali per gli anni 2004, 2005 e 2006 da corrispondere al personale dipendente;
- per euro 181.000,00 quale saldo della gratifica da erogare ai dipendenti per l'anno 2006;
- per euro 119.500,00 quale saldo della retribuzione di risultato da corrispondere ai dirigenti per l'anno 2006;
- per euro 901.256,00 quale somme da corrispondere per la fornitura di servizi da parte di alcune società del sistema per i quali non si è ancora proceduto al collaudo della prestazione da parte delle Aree organizzative competenti.

Conti d'ordine

Nell'ambito della sezione dei conti d'ordine, figurano unicamente i residui attivi e passivi presenti nel rendiconto finanziario in relazione ad

accertamenti di entrata e ad impegni di spesa assunti e per i quali la corrispondente prestazione non risulta fornita e ricevuta entro la fine dell'esercizio.

RENDICONTO FINANZIARIO ANNO 2006 - PARTE ENTRATA							
	CAPITOLI	STANZIAMENTI ASSESTATI ANNO 2006 (A)	ACCERTAMENTI ANNO 2006 (B=C+D+E)	CREDITI ANNO 2006 (C)	RESIDUI ATTIVI ANNO 2006 (D)	RISCOSSIONI ANNO 2006 (E)	DIFFERENZA ACCERTAMENTI / STANZIAMENTI (F=A-B)
0001	Avanzo di amministrazione	1.839.000,00					1.839.000,00
	TITOLO I						
	ENTRATE CORRENTI						
	Categoria 1[^] - Entrate ordinarie						
1001	Quote associative	26.316.000,00	26.315.951,69	2.503.006,16	-	23.812.945,53	48,31
1002	Entrate da servizi comm. al sistema camerale	2.845.000,00	2.238.528,80	281.906,61	22.069,20	1.934.552,99	606.471,20
1003	Contributi nazionali e comunitari	15.706.140,00	15.124.140,00	1.014.410,98	7.476.343,17	6.633.385,85	582.000,00
1004	Proventi finanziari	1.000.000,00	1.161.496,69	541.004,43	-	620.492,26	-161.496,69
1005	Altre entrate	1.470.000,00	1.487.168,21	478.225,29	830.410,86	178.532,06	-17.168,21
1006	Entrate attività di ricerca	710.000,00	869.923,34	228.238,73	13.720,25	627.964,36	-159.923,34
1007	Fondo perequativo	39.000.000,00	39.833.415,99	9.748.833,87	-	30.084.582,12	-833.415,99
	Totale categoria 1[^]	87.047.140,00	87.030.624,72	14.795.626,07	8.342.543,48	63.892.455,17	16.515,28
	Categoria 2[^] - Entrate Straordinarie						
2001	Proventi straordinari	-	-	-	-	-	-
	Totale categoria 2[^]	0,00		0,00		0,00	0,00